Ia juga sebagai
membesarkan dan memuliakan Junjungan
kita Nabi Muhammad dan sebagai tanda
kecintaan kita kepada Baginda.

Perhimpunan dan perarakan Majlis
Sambutan Maulud

Perhimpunan dan perarakan Majlis
Sambutan Maulud Nabi Muhammad
Sallallahu Alaihi Wasallam bagi Tahun
1446H akan diadakan serentak di seluruh
negara pada Isnin, 12 Rabiulawal 1446H
bersamaan 16 September 2024 Masihi
bermula jam 7.00 pagi.

Seperti lazimnya, di NBD, acara
kemuncak perhimpunan sambutan
Maulud Nabi Muhammad Sallallahu Alaihi
Wasallam diadakan di Taman Haji Sir
Muda Omar ‘Ali Saifuddien, Bandar Seri
Begawan, di mana kita umat Islam akan
sama-sama menyertai